
Månedsbrev mai 2026 

  
 
Da var mai over for i år. Tiden suser av sted, og vi nyter lysere tider, men den varmen og dette 
været det kunne faktisk vært av det bedre slaget. Men selv med dårlig vær har blomstene 
spiret, vi har funnet meitemark i jorden og edderkopper har vi sett løpende i krinkler og 
kroker. Mai måned har gitt oss mange fine opplevelser, både i lek og utforskning ute, men 
også inne. Vi har nytt alle dagene med lek ute, uansett vær. Gjengen på SFO liker godt å 
være ute, og gleden og energien vi samler ute tar vi med oss inn.  
 
Mai har vært en måned med mange fridager og da går måneden plutselig veldig fort. Vi har 
hørt mye på 17. mai musikk, perlet og snakket om løse og faste tradisjoner.  
Barna har tegnet og malt, lekt med konstruksjonsleker, spilt brettspill hvorav Sjakk fortsatt er populært, 
Just Dance, lekt cafè og andre rolleleker, modellkitt og mye god frilek. Ute har vi brukt banen og hallen 
mye til organiserte leker og frilek.  
 
Teaterlek og kostymer 
Vi ser at barna trives veldig godt med rollelek på SFO, og særlig lek som butikk, sykehus og cafè 
har vært populært. Vi vet også at det kommer et nytt førstetrinn til høsten som er glad i teater, 
rekvisitter og å leve seg inn i ulike roller. For å videreutvikle denne typen lek ønsker vi å utvide 
kostymelageret vårt, og tar derfor veldig gjerne imot rene og hele kostymer dere har hjemme og 
ikke lenger bruker.  
 
Velgetavle  
Vi har et mål om at barna skal oppleve å medvirke i sin SFO-hverdag. Vi mener at medvirkningsarbeid ikke 
nødvendigvis handler om én spesiell aktivitet, men heller noe som alltid er innvevd i den daglige 
praksisen. Våre hverdagsrutiner er av stor betydning når det snakkes om medvirkning, og derfor arbeider 
vi for et miljø der vi er bevisste på vårt barnesyn og barns medvirkning. Velgetavle bruker vi en-tre ganger i 
uken som et virkemiddel til at barna får bestemme aktivitet i leken selv. Her legger de voksne opp til ulike 
aktiviteter som forming, konstruksjonslek, dukker, puterommet, gymsalen, rollelek, m.m. Barna velger ut 
fra interesser eller ønsker. Vi bruker bilder av aktivitetene, og barna velger ved å flytte navnet sitt på den 
valgte aktivitet. Velgetavlen er justerbar slik at vi hele tiden kan arbeide for å kunne oppdage hva barna er 
opptatt av. Når vi klarer det, har vi et bedre utgangspunkt for å kunne planlegge tema og aktiviteter vi tror 
barna vil vise interesse for. 
 
 

Yoga på  

morgensfo 



Kunst og kreativitet  
Vi har fortsatt med arbeidet mot den store kunstutstillingen. Da utvider vi 
kunstbegrepet og gir barna kunstnerisk frihet. Dette har tidligere resultert i 
prosjekter som pinnelandsbyer, konstruksjonskunst, håndarbeid, store lerret, 
billedkunst, gjenbrukskunst, digital kunst m.m. Barna lærer også mye om 
gjenbruk, samarbeid, vennskap, sosial kompetanse m.m. Gjennom felles mål og 
kreativitet utvikler barna nye relasjoner på tvers av trinn og med barn de ellers ikke 
leker så mye med. Kunstutstillingen avsluttes med fremvisning for familien. Vi skal 
ha kunstutstilling 11. Juni 14.30-16.00. Da inviterer vi dere til å komme og se hva 
barna har laget. Det blir servering av kaffe, saft og kjeks. Mer informasjon kommer 
i Vigilo. 

Litt om juni 

Onsdag 24. juni har Søren sin siste dag hos oss på SFO. Han har vært en viktig person for mange barn på 
SFO. Han fortsetter heldigvis som ringevikar ved siden av studier til høsten! I årsplanen som kommer til 
høsten vil dere se hvilke ansatte som tilhører deres skuff. 
 
Måltidene i juni 
Mandag: Rundstykker 
Tirsdag: Smørelunsj 
Onsdag: Yoghurt med havregryn og rosiner 
Torsdag: Fiskekaker i pitabrød  
Fredag: Smørelunsj 
 
Langdager 25-30.  juni 
Fristen for påmelding til langdagene er 7. juni 23.00. Understreker viktigheten av å melde barnet på SFO 
dersom dere tenker å benytte plassen på langdager. Vi er i gang med å planlegge voksendekning og 
planlegge aktiviteter ut fra hvor mange som er påmeldt. Dersom ditt barn kommer på langdagene og ikke 
er meldt på, kan de risikere å måtte bli igjen på skolen med andre barn. Jeg sender ut eget opplegg når det 
nærmer seg langdager. 

Praktiske opplysninger 
 • Lurt at alle barn har solkrem i sekken de dagene det er meldt sterk sol (Evig optimist i skrivende stund!). 
Vi kan hjelpe til med å smøre.  

• Minner om at alt tøy og utstyr må tas med hjem før sommerferien. 

• På 1. trinns garderoben står det noen bokser merket med gjenglemt tøy. De begynner å fylle seg opp. Ta 
gjerne en titt i disse neste gang dere er i garderoben.  

• Det blir avslutning for 4. trinnsbarna på Rush 12. juni. Vi drar kl 12.00 og satser på å være tilbake til 
15.30.  

• Liten avklaring i forhold til hva det vil si å være «stjernebarn»: Hvis dere melder til oss at barnet deres 
skal få «stjernen», betyr det at barnet selv kan melde ifra til oss når de skal gå. Man kan også være 
stjernebarn etter et visst klokkeslett. Hvis ditt barn skal være stjernebarn for eksempel etter kl 14.30 
legger du inn hentemelding «Bestemmer selv sluttid» og legger inn siste mulige tidspunkt å gå hjem (16.30 
ved full plass). Send deretter melding til oss om at barnet kan gå FRA kl. 14.30.  



 • Det er ikke lov å bruke hverken mobiltelefoner eller mobilklokker på skole og SFO. Disse skal slås av 
(eller i flymodus) og ned i sekken med en gang barna kommer inn på skoleplassen. Dette er av 
personvernhensyn både for de voksne og barna på skolen. 

•  Det er mulig å kontakte SFO på telefon i åpningstiden til SFO. Det er likevel ønskelig at dere heller 
sender melding på Vigilo før kl. 12.00 den gitte dag beskjeden skal gjelde. Det er også mulig å ringe inn på 
kontoret på skolen dersom det haster.   
  
Telefonnummere til SFO:   
Småskuffen 408 15 457   
Midtskuffen 408 10 739   
Storskuffen 408 12 336   
 
Avd. leder SFO kontor: 53 03 85 14   
Avd. leder SFO mobil: 408 17 309   
Avd. leder SFO mail: Nathalie.Arildsen@bergen.kommune.no   
  
  
Mvh Nathalie Arildsen   
Avdelingsleder SFO 
Bønes skole 
 

 

 

 

 

 

 

 


